alia militum.
Idem
Francisco de Montagut.
Joanni Ferrandez de Heredia.
Vitali de Blanes.
Joanni de Balterra.
Francisco Aguilo.
Francisco Joanni Corts.
Jerenimo de Vich.

12

A C T A S  D E  L A S  C O R T E S  G E N E R A L E S  D E  T A R A Z O N A  1 4 8 4

Galcerando de Soler.
Francisco Marrades.
Nicolaho Joffre.
Galcerando de Borja.
Galcerando Bou, natu majori.
Ludovico Aguilo.
Joannoto de Castelvi.
Matheo Scriva.
Gaspari Masco.
Gondisalbo Royz.
Egidio Royz.
Martino Royz.
Joannoto Aguilo
Baltasari Pertusa.
Joanni Honofrio Catala.
Guillermo Raymundo de Blanes.
Andre Aguilo.
Domicellis.
[f. 10r] Francisco Almenar.
Nicolaho Serra.
Joanni Roiz de Corella.
Ludovico de Loriz.
Joanni de Montagut de Lalondra.
[ blanco] Fenollet. 
[f. 10v] Pro universitatibus dicti regni Valencia
Ferdinandus etc. Dilectis et fidelibus nostris juratis et probis hominibus3 civitatis Valencie. Salutem et

dilectionem. Quia nos pro divini numinis cultu etc. ut supra in alia civitatis Cesarauguste de verbo ad
verbum sub eysdem data, figura et mandato.

Idem
Fidelibus nostris juratis et probiis hominibus civitatis Xative. Salutem et graciam. Quia nos etc. ut

supra inprecedenti.
Idem
Civitatis Oriolo.
Ville Algezire.
Ville de Cullera.
Ville de Ontineyna.
Ville de Vocayren.
Ville de Alcoy.
Ville de Penaguila.
Ville de Viar.
Ville de Capdet.
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Ville de Saxona.
Ville de Alacant.
Ville de Villareal.
Ville de Liria.
Ville de Castelfabib.
Ville de Ademuç.
Ville de Alpont.
Ville de Villaioyosa.
Ville de Castello.
Ville de Morella.
Ville de Xerica et locorum de Pina et de les Barraques. 
[f. 11r] Pro prelatis et alis eclesiasticis perssonis principatus Catalonie
Ferdinandus etc. Reverendissimo in Christo patri cardinali episcopo Illerdensi, amico nostro carissimo.

Salutem et prosperos ad vita successus. Quia nos pro divini numinis cultu etc. ut supra in alia prima
archiepiscopi Cesaraguste de verbo ad verbum et sub eydem data, signatura et mantato.

Sub simili etiam forma, data, signatura et mandato fuit scriptum sequentibus:
Reverendissimo in Christo patri cardinali episcopo Gerundensi, amico nostro carissimo. Salutem et

prosperos ad vita successus.
Reverendissimo in Christo patri dilecto consiliario cancellario nostro patriarche alexandrino archiepis-

copo Tarracone. Salutem et dilectionem.
Venerabili in Christo patri et dilecto consiliario nostro episcopo Barchinone. Salutem et dilectionem.
Inclito et venerabili in Christo patri et dilecto nepoti nostro episcopo Dertusensi. Salutem et dilectio-

nes.
Venerabili in Christo patri dilecto consiliario et cancellario nostro episcopo Urgellensi.
Venerabili in Christo patri et dilecto consiliario nostro episcopo Vicensi.
Venerabili religioso et dilecto elemosinario nostro abbati Populeti. Salutem etc.
Venerabili religioso et dilecto capellano majori nostro abbati Santarum Crucum.
Venerabili religioso et dilecto nostro abbati Rivipulli.
Idem
Abbati Montis serrati. 
[f. 11v] Abatti Villebertrandi.
Abbati Santi Micaellis de Fluvya.
Abbati Santi Petri de Rodes.
Abbati Santi Quirici.
Abbati Sante Marie de Roses.
Abbati Santi Cucuffatis Vallensis.
Abbati Santi Petri de Gallicantis.
Abbati Santi Benedicti de Bages.
Abbati del Stany.
Abbati de Gerre.
Abbati Sante Marie de Belpuig.
Abbati Santi Martini de Canigo.
Abbati Santi Laurencii del Munt.
Abbati Santi Johanni de Abbatissis.

14

A C T A S  D E  L A S  C O R T E S  G E N E R A L E S  D E  T A R A Z O N A  1 4 8 4

Abbati monastrii Campi Rotundi.
Abbati Santi Genisii.
Abbati Santi Micaellis de Luixa.
Abbati monasterii de Mer.
Abbati monasterii Santi Felici Guixellensis. 
[f. 12r] Pro capitulis dicti principatus
Ferdinandus etc. Dilectis nostris capitulo et canonicis sedis Barchinonensis. Salutem et dilectionem.

Quia nos etc. ut supra in alia capituli Cesarauguste sedis de verbo ad verbum sub eysdem data, signa-
tura et mandato.

Sub qua forma, data, signatura et mandato etiam fuit scriptum alios capitulos sequentibus:
Dilectis nostris capitulo et canonicis sedis Terraconensis.
Idem
Decano, capitulo et canonicis sedis Illerdensis.
Capitulo et canonicis sedis Geriundensis.
Capitulo et canonicis sedis Vicensis.
Capitulo et canonicis sedis Urgellensis.

Pro nobilis dicti principatus
Ferdinandus etc. Illustre inffanti Enrrico, duci Sugurbii, comiti Empuriarum etc. patrueli nostro caris-

simo. Salutem et sincere dilectionis affectum. Quia nos etc. ut supra in alia ducis Johannis domini d’Ixar
de verbo ad verbum sub eysdem signatura et mandato.

Et sub eadem forma, data, signatura et mandato fuit scriptum sequentibus:
Egregio et dilecto nostro Johanni comiti de Cardona et Montanearum de Prades. Salutem et dilec-

tionem. Quia nos etc. 
[f. 12v] Idem
Egregio et dilecto affini nostro Johanni de Cardona, comestabulo Aragonum. Salutem et dilectio-

nem. Quia etc.
Expectabili et dilecto nostro Hugoni Rogerii, comiti Pallariensis.
Nobili et dilecto nostro vicecomiti de Rupebertino.
Idem
Vicecomiti de Evol.
Ivanno de So e de Castro.
Dalmaçio de Queralt.
Petro de Queralt.
Anthonio de Eril.
Berengario de Eril.
Arnaldo Guillermo de Cervillione.
Bernardo de Çenesterra.
Berengario Arnaldo de Cervilione.
Petro de Rupebertino, majori dierum.
Galcerando de Crudilis.
Bernardo Gilaberti de Crudillis.
Gilaberto de Crudilis.
Hugoni de Cardona.
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Raymundo de Cardona.
Berengario de Requesens.
Guillermo Raymundi de Jossa.
Guillermo Raymundi de Vellera.
[ blanco] de Ribelles.
Petro Galcerando de Crudilis.
Ferdinando de Rebolledo.
Petro de Monthecateno. 
[f. 13r] [ blanco] de Jossa de Mediona.
Joanni de So.
Geraldo de Rupebertino.
Arnaldo Guillermo de Bellera.
Francisco Torrelles.
Joanni Bernardo de Castellet.
Nobili et dilecto consiliario nostro Requesermio de Soler, militi, gerenti vices nostri generalis guber-